

Culver Max Entertainment Private Limited

CIN: U92100MH1995PTC111487

Regd. Office Address: Interface, Building No. 7, 4th Floor,
 Off. Malad Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064,
 India. Tel: +91 22 6708 1111 | Fax: +91 22 6643 4748
 Website: sonypicturesnetworks.com

**NOTICE TO THE UNSECURED CREDITORS
REGARDING MEETING**

Notice is hereby given that pursuant to the order dated 11 December 2025, passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (Tribunal), a meeting of the unsecured creditors of Culver Max Entertainment Private Limited (Company/ Transferee Company) for the purpose of considering, and if thought fit, the **scheme** of amalgamation under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 of Bangla Entertainment Private Limited (Transferor Company) with and into the Company (Scheme), will be held on Friday, 27 February 2026 at 11:00 A.M. at the Learning Center, 3rd Floor, Interface, Building No. 7, Off. Malad Link Road, Malad (West), Mumbai - 400064, Maharashtra, India in person and through video conferencing / other audio-visual means (**VC/OAVM**) (**Meeting**). The time period for remote e-voting for the aforesaid Meeting is as follows:

Remote e-voting Start Date and Time :	23 February 2026 at 09:00 A.M. (IST)
Remote e-voting End Date and Time :	26 February 2026 at 05:00 P.M. (IST)

The facility of casting vote via remote e-voting will be disabled after the aforementioned time period.

Copies of the said Scheme and the Explanatory Statement prepared in accordance with Sections 230 to 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016, along with the enclosures and the form of proxy, can be downloaded from the Company's website <https://www.sonypicturesnetworks.com/>. These documents can also be obtained free of charge from the registered office of the Company at Interface, Building No. 7, 4th Floor, Off. Malad Link Road, Malad (West), Mumbai - 400064, Maharashtra, India (**Registered Office**) on any working day up to the date of the Meeting between 10:00 A.M. to 05:00 P.M.

Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the aforesaid Meeting.

The Company has dispatched the Notice of the Meeting along with the Scheme and Explanatory Statement, as aforesaid, and details of e-voting EVEN number, User ID and Password and instructions that are required for joining and attending the Meeting through VC/OAVM and casting votes to all the unsecured creditors whose names appear in the Company's list of unsecured creditors as on 31 October 2025 to their last known physical address and registered email as available on the records of the Company. The voting rights shall be in proportion to the outstanding amount due to unsecured creditors from the Company as on 31 October 2025. Unsecured Creditors will be provided with the facility for e-Voting through electronic voting system during the Meeting. In case any unsecured creditor who cast a vote by remote e-voting, attends the Meeting in person, then such unsecured creditor shall not be permitted to vote again during the Meeting. In such event, the initial vote cast by such unsecured creditor by remote e-voting shall be considered as final vote.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Ritesh Khosla, Director of the Company and failing him, Mr. Sibaji Biswas, Director of the Company, as chairperson of the said Meeting. The results of the Meeting shall be declared on or before 29 March 2026. Upon receipt of the said result, the Scrutinizer's report shall be displayed on the noticeboard of the Company at its registered office and posted on its website.

The above-mentioned Scheme, if approved at the aforesaid Meeting, will be subject to the approval of the Hon'ble Tribunal.

Place: Mumbai, Maharashtra, India

Sd/-

Date: 24 January 2026

Ritesh Khosla

Chairperson appointed for the Meeting

कल्चर मॅक्स एन्टरटेनमेंट प्रा. लि.

रीआयाश: यू१२१००एगएच१११५पीटीरी१११४८७

नोंदणीकृत कायलिय: इंटरफेस, इमारत क्र. ७, ४ था गणला,

मालाड-लिंक टोहलगत, मालाड (प), गुवाहाटी - ७४, गहाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी त्र. +९१ २२ ६४०८ ११११ दूरपत्र (फैसला) +९१ २२ ६६४३ ८७४८

संपर्करण: sonypicturesnetworks.com

असंरक्षित धनकोंना सभेसंबंधित सूचना

गा. राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई यांडपीठ (न्यायाधिकरण) यांच्या दि. ११ डिसेंबर २०२५ च्या आदेशानुसार सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत, कल्चर मॅक्स एन्टरटेनमेंट प्रायवेट लिमिटेडच्या (कंपनी / हस्तांतरिती कंपनी) असंरक्षित धनकोंची सभा, बांगला एन्टरटेनमेंट प्रायवेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी), हस्तांतरिती कंपनीमधे, विलीनीकरणाच्या योजनेवर (योजना) विचार करण्यासाठी, आणि योग्य वाटल्यास, ती मंजूर करण्यासाठी, थुक्रवार, दि. २७ फेब्रुवारी २०२६ टोजी सकाळी ११.०० वाजता, लनिंग सेंटर, ३८ मजला, इंटरफेस, इमारत क्र. ७, मालाड-लिंक टोहलगत, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४, महाराष्ट्र, भारत येथे, प्रत्यक्ष हजर राहून आणि दूरदृश्य संमेलन (व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग) / हतर द्रुकश्राव्य माध्यमांद्वारे (व्हीडी/ओडीएम) सभा, घेण्यात येणार आहे. वर नमूद केलेल्या सभेमध्ये टिमोट इ-मतदानाची कालमयदा खालीलप्रमाणे असेल:

टिमोट इ-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ:	२३ फेब्रुवारी २०२६ सकाळी १.०० वाजता (आदर्शीय प्रमाण वेळेनुसार)
टिमोट इ-मतदान संपर्णाची तारीख आणि वेळ:	२६ फेब्रुवारी २०२६ संध्याकाळी ५.०० वाजता (आदर्शीय प्रमाण वेळेनुसार)

वर उल्लेख केलेल्या कालावधीनंतर टिमोट इ-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची सुविधा बंद केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कलम १०२, तसेच कंपनी (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६ च्या नियम ६ नुसार तयार करण्यात आलेली, सदर सोवतची कागदपत्रे आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदनाची प्रत, <https://www.sonypicturesnetworks.com/> या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड केले जाऊ शकतात. ही कागदपत्रे कंपनीच्या, इंटरफेस, इमारत क्र. ७, ६ था मजला, मालाड-लिंक (नोंदणीकृत कायलिय) येथील नोंदणीकृत कायलियातून सुध्दा, १०.०० ते संध्याकाळी ५.०० या वेळेमध्ये, विनामूल्य, प्राप्त होऊ सभेत उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा अधिकार असणाऱ्या व्यक्ती, घ्यत: किंवा प्रतिनिधीमार्फत मतदान कळ शकतात, परंतु त्याकरता, त्यांनी विहित नमुन्यातील प्रॉक्सी फॉर्म, वर उल्लेखित सभेच्या ४८ तास आधी, कंपनीच्या नोंदणीकृत कायलियात जमा केले असले पाहिजेत.

वर सांगितल्याप्रमाणे, कंपनीने, योजना आणि स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासह, सभेची सूचना आणि इ-मतदानाचे इव्हीडॅन क्रमांक, यूजर आयडी आणि पासवर्ड आणि दूरदृश्य संमेलन (व्हिडिओ बैठकीला उपस्थित राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठीच्या सूचना असे तपशील, ज्यांची नावे ३१ ऑक्टोबर २०२५ ला कंपनीच्या असंरक्षित धनकोंच्या यादीत नमूद आहेत अशा सर्व असंरक्षित धनकोंना, त्यांच्या कंपनीच्या टेकॉर्डमध्ये उपलब्ध असलेला शेवटचा जात पत्ता आणि नोंदणीकृत इ-मेल वर पाठवलेले आहेत. ३१ ऑक्टोबर २०२५ टोजी, कंपनीकडून, असंरक्षित धनकोंना येणे असलेल्या थकबाकीच्या टकमेच्या प्रमाणात मतदानाचा अधिकार असेल. असंरक्षित धनकोंना, सभेमध्ये, ड्लेक्ट्रॉनिक मतदान सिस्टिम द्वारे इ-मतदानाची सुविधा पुठवली जाईल. जर, टिमोट इ-मतदानाद्वारे मतदान केलेल्या कोणत्याही असंरक्षित धनकोने सभेत प्रत्यक्ष हजेटी लावली, तर अशा असंरक्षित धनकोला सभेदरम्यान पुन्हा मतदान करण्याची पटवानगी दिली जाणार नाही. अशा परिस्थितीत, अशा असंरक्षित धनकोने टिमोट इ-मतदानाद्वारे दिलेले पहिले मत, अंतिम मत मानले जाईल.

माननीय न्यायाधिकरणाने, कंपनीचे संचालक, श्री. रितेश खोसला यांची, आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत, कंपनीचे संचालक श्री. सिबाजी बिठ्वास यांची, सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे. सभेचे परिणाम २१ मार्च २०२६ च्या आधी किंवा त्या दिवशी घोषित केले जातील. सदर परिणाम हाती आल्यानंतर, परिनिरीक्षकांचा अहवाल, कंपनीच्या नोंदणीकृत कायलियातील सूचनाफलकावट प्रदर्शित केला जाईल आणि त्यांच्या संकेतस्थळावर प्रकाशित केला जाईल.

वर नमूद केलेली योजना, जर उपरोक्त सभेत मंजूर झाली, तरी ती माननीय न्यायाधिकरणाच्या मंजुरीवर अवलंबून असेल.

ठिकाण: मुंबई, महाराष्ट्र, भारत

तारीख: २४ जानेवारी २०२६

स्वाक्षरी /-

रितेश खोसला

सभेदानी नियुक्त झालेले अध्यक्ष